1135.  14  kal.  Nov.  (Oct.  19),  1291.      In  capitulo  Suwel- 
lensi.    Nova2  ordinacio  facta  de  ecclesia  de  North  Leverton' 

ut   sit  prebenda   in    ecclesia   Suwellensi.    Universis   sancte 
matris    ecclesie    filiis,    ad    quos    pervenerit    hec    scriptura, 
Johannes,  permissione,  etc.,  salutem  in  sanctis  amplexibus 
Salvatoris.     Acceptum     credimus     obsequium     impendere 
Altissimo  Creatori  dum  operam  damus  sollicitam  ad  extollen- 
dum  in  nostris  ecclesiis  laudes  Ejus,  que  congruum  profecto 
augmentum     suscipiunt,     excrescente     merit  orio     numero 
ministrorum,    ut    eo    celebrius    magnificentur    divina    quo 
plures   ministri   conveniunt   in   laudibus    exsolvendis.     Ad 
gratam,  itaque,   et  spontaneam  submissionem  r,dilecti  filii, 

domini  Willelmi  de  Rotherfeld',  nuperime  in.'nos  factam, super  prebenda  de  Bekingham  in  ecclesia  nostra  Suwellensi.  prebendary 
j  -,  ,     ,  .  ,     ,.  of  Becking- 

cujus  est  canomcus  in  eadem,   accedente  ad  hoc  capituh  ham 
ejusdem  ecclesie  requisite  consensu  super  statu  dicte  pre- 

bende,  capituli  nostri  Ebor.  concurrente  assensu,  congrua  chapter> 
deliberacione  previa,  de  voluntate,  eciam,  capituli  ecclesie 

1Notes  in  margin  and  at  bottom  diverse  littere  singulis  conventibus 
of   folio  :  —  Sub   ista   eadem   forma  Fratrum    per    diocesim    misse    pro 
committitur    magistro    Thome    de  predicacione  crucis.   Supra  est  ante 
Corbrig'    quod    apud    Beverlacum,  in  archidiaconatu  Eboracensi. 
et   magistro  Thome   de   Wakefeld'  2"  Memorandum      ja  "       written 
quod  apud  Rypon'  predicent  dicto  above    in    a    different    hand. 
die.       Memorandum     quod     sunt 
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into 
two  parts 

S°rm°ade0a 

the 
Minster 
next  the 
stall  of  the 
sacrist. 

The  canon 

Master. 

nostre  Suwellensis  predicte,  sic  duximus  ordinandum.  In 
Dei  nomine  amen.  Intendentes  placere  Domino  Jesu  Christ  o 
ad  Ejusdem  et  gloriose  Virginis,  matris  sue,  que  prefate 
ecclesie  patrona  existit,  gloriam  et  honorem,  de  voluntate 

expressa  domini  Willelmi  de  Rotherfeld',  canonici  et  pre- 
bendarii  prebende  de  Bekingham,  capitulorum  cathedralium 
Eboracensis  et  Suwellensis  ecclesiarum  nostrarum  consensu 
unanimi  concurrente,  ordinamus,  et  decernimus  ordinando, 
quod  de  prebenda  de  Bekingham  ecclesie  Suwellensis  predicte, 
quam  ex  certis  consideracionibus  propter  multiplicacionem 
boni  spiritualis  auctoritate  pontificali  in  duas  equitate  dividi- 
mus  suadente.  Ecclesia  de  North-Leverton',  que  pars  dicte 
Prebende  de  Beckingham,  in  qua  jus  patronatus  habemus 
not  one.  dum  integra  quondam  erat,  esse  hactenus  consuevit, 
sit  perpetuis  temporibus  decetcro  cum  suis  juribus  et 
pertinenciis  universis  prebenda  in  memorata  ecclesia 
Suwellensi  singularis,  quam  per  hanc  nostram  ordinacionem 
m  prebendam  ejusdem  ecclesie  creamus  et  erigimus 
smgularem,  ab  ecclesia  de  Bekingham  predicta,  que  simi- 
liter  semper  decetero  manebit  ejusdem  ̂ ecclesie  prebendalis, 
.....        S      ...  J  ^  .     .' totaliter  sic  divisam,  per  nos  et  successores  nostros  successive 
temporibus,  cum  earn  vacare  contigerit,  conferendam  ; 
sitque  hec  nova  prebenda  in  se  adeo  libera  deinceps  in 
omnibus,  sicut,  dum  pars  prefate  prebende  de  Bekingham 
fuerat,  esse  hactenus  consuevit  ;  ac  ipsius  prebende  canonico 
stallus  in  choro  ex  parte  boriali  juxta  stallum  sacriste,1  et 
locus  in  capitulo  per  capitulum  Suwellense  debite  assignentur. 
Ordinamus,  insuper,  et  decernimus  ordinando,  quod  canoni- 
cus  dicte  nove  prebende  vicarium  in  dicta  Suwellensi  ecclesia 
habeat,  suo  nomine  ministraturum,  dicto  capitulo  Suwellensi 
per  ipsum  canonicum  presentandum  et  per  dictum  capitulum 
in  choro  inibi  instituendum,  sicut  de  aliis  vicariis  chori  fieri 
consuevit  jiixta  morem  capituli  supradicti  ;  cui  sol  vat 
stipendia  alia,  prout  alii  dicte  ecclesie  solvunt  canonici 
consueta.  Volumus,  eciam,  ordinando  quod  prefatus 
dominus  Willelmus  de  Rotherfeld,  obtentu  liberalitatis  sue 

predicte,  memoratam  prebendam  de  Bekingham,  ut  pre- 
mittitur,  nunc  divisam,  habeat  et  possideat  suis  temporibus 
absque  diminucione  qualibet  amodo  facienda.  In  cujus  rei 

xThe  prebend  of  the  sacrist  at 
Southwell  is  sometimes  called 
Segeston.  Sacriston  Heugh,  near 
Witton  Gilbert,  called  in  the 
vernacular  Seggerston,  takes  its 

name  from  the  fact  that  the 

sacrist  of  the  monastery  of  Dur- 
ham  had  an  estate  there  attached 

to  his  office  (Boyle's  Durham,  p. 
443). 
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testimonium  sigillum  nostrum  unacum  predictorum  capitu- 
lorum  sigillis  presentibus  est  appensum. 

13  kal.  Nov.  (Oct.  20),  1291.  In  capitulo  Suwellensi. 
Nova  ordinacio  ad  augmentum  commune  capituli  Suwel- 
lensis.  Universis  sancte  matris  ecclesie  filiis,  ad  quorum 
noticiam  pervenerit  hec  scriptura,  J.,  permissione,  etc., 
subscript  a  ad  perpetuam  memoriam  eorundem.  Considera- 
cionis  nostre  intuitus,  qui  est  et  erit  erga  subditos,  Deo 
propicio,  semper,  plus  in  eos  presertim  oculos  dirigit  benivolos, 
quos  bene  meritos  conspicimus  et  divinis  obsequiis  lauda- 
biliter  intendentes  ;  inter  quos  capitulum  ecclesie  nostre 
Suwellensis  affeccione  sincerima  intuemur,  quod  in  canonicis  The  canons 

collegii  ejusdem  collegiate  ecclesie  habet  ab  antique  in  ipsa  ̂fel^°tu0th- 
ecclesia  residenciam  ordinatam  ;  qui,  quidem,  canonici  in  reside,  thoj n  .  ,  the  rents  for 
eadem    ecclesia    libenter   et    devote    resident,    quamquam  the  residents 

communes    redditus    seu    proventus,    residencium    usibus ar 
deputati,  pauci  fuerint  et  exiles.     Cupientes,  itaque,  statum 
dictorum   capituli   et   canonicorum   oportuna   subvencione 
favorabiliter  relevare,  ut  iidem  canonici  eorumque  succes- 
sores  ad  divini  cultus  augmentum  et  honorem  sanctissime 
Virginis,  matris  Dei,  que  prefate  ecclesie  specialis  patrona 
existit,  eo  pronius  excitentur  quo  ipsis  residentibus  proventus 
accreverint  pinguiores,  ad  meram  et  spontaneam  submis- 

sionem  dilectorum  in  Christo  filiorum,  magistri  J.  Clarell',  JSSs'of 
per    magistrum    B.    de    Halum,    canonicum    Suwellensem,  sheaves  and 

XTT-M    i       •      ,      hay  m  the procuratorem  suum,  ejus  nomine,  dommorum  Willelmi  de  parish  of 
Rotherfeld'  et  Ricardi  de  Bamfeld',  dicte  ecclesie  Suwellen-  be^onjng  to 
sis  canonicorum,  congrua  deliberacione  habita  cum  peritis,  SSSdi, 
accedente  Eboracensis  et  Suwellensis  capitulorum  nostrorum  commons  of 

assensu,    de    voluntate    expressa    dictorum    nominatorum  andcthepter 
canonicorum,    sic    in    Dei    nomine    duximus    ordinandum. 
Ordinamus,    siquidem,    et    decernimus    ordinando,    quod 

porciones  garbarum  et  feni  in  parochia  de  Upton'  juxta 
Suwelliam,  ad  prebendas  prefatorum  magistri  J.  Clarell'  et 
dominorum  Willelmi  de  Rotherfeld'  et  Ricardi  de  Bamfeld' 
in  dicta  ecclesia  Suwellensis  pertinentes,  et  que  hactenus 
consueverunt  ad  ipsas  pertinere  prebendas,  quas  porciones  a 
dictis  prebendis  per  hanc  nostram  ordinacionem  separamus 
auctoritate    pontificali    et    dividimus,    ad    communam    seu 
communes  usus  prefatorum  capituli  et  canonicorum* residen- 

cium perpetuis  exnunc  temporibus  pertineant  atque  spectent ; 
quas  ad  eorum  communam  et   communes  usus  perpetuo 
assignamus  ipsorum  capituli  et  canonicorum  residencium, 
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sicut  de  bonis  eorum  communibus  per  predecessores  nostros 
antiquitus  ordinatum  extitit,  ac  secundum  ejusdem  ecclesie 
consuetudinem  communibus  usibus  decetero  profuturas. 
In  quarum  porcionum  corporalem  possessionem  capitulum 
et  canonicos  predictos  hujus  auctoritate  ordinacionis 
plenarie  inducimus  et  decreti.  In  cujus  rei  testimonium 
sigillum  nostrum  unacum  predictorum  capitulorum  nostro- 
rum  sigillis  presentibus  est  appensum. 

FO.  io5d.  1136.  9  kal.  Nov.  (Oct.  24,  1291).  Kynstan'.  Assigna- 
tion  of  the  prebend  in  the  church  of  Southwell,  which  had 
belonged  to  Master  Benedict  de  Halum,  to  Sir  George  de 

Soleriis,  "  virtute  provisionis  sue,"  by  Thomas  de  Hustwayt, 
his  proctor,  who  accepted  it. 

Mandate  to  the  chapter  of  Southwell  to  induct  Master 

Benedict  de  Halum  into  the  prebend  of  North- Levert on'. Collation  of  the  same. 

II37-  7  kal.  Dec.  (Nov.  25,  1291).  Totenhal'.  Assigna- 
tion of  the  prebend  of  York,1  which  had  been  Master  Thomas 

de  Hedon's,  to  Sir  W[alter]  de  Langeton,  the  king's  clerk, 
"  auctoritate  apostolica  debit  am." 

York  1138.     6  kal.  Dec.  (Nov.  26,  1291).     Derteford'.     Relaxa- 
tion "  ad  instanciam  nobilis  et  egregii  viri,  domini  G., 

comitis  Gloucestrie,2  cui  libenter  annuimus  tanquam  benivolo 
et  amico,"  of  the  sequestration  in  the  prebend  of  Master 
Richard  de  Clifford  in  the  church  of  York,  "  interposita 
occasione  nostri  synodalis  statuti,  contra  appellant es  ad 
tuicionem  curie  Cantuariensis  pro  re  in  nostra  diocesi 
exist  en  te  editi."